

# 売上順位表（得意先別 売上金額順）

作成日：2017年8月10日

期間： 2014年4月1日 ～ 2015年3月31日

順位	得意先	純売上金額合計	構成比	売上金額累計	粗利益合計	構成比	粗利益累計	
1	0015	アウトドアショップ稲垣	5,190,536	22.2%	5,190,536	1,531,821	29.0%	1,531,821
2	0021	相場産業	2,235,174	9.5%	7,425,710	371,105	7.0%	1,902,926
3	0016	岩本電気店	1,414,037	6.0%	8,839,747	225,410	4.3%	2,128,336
4	0005	井上工業	1,354,019	5.8%	10,193,766	221,862	4.2%	2,350,198
5	0008	志水工業	1,217,029	5.2%	11,410,795	181,375	3.4%	2,531,573
6	0017	川崎時計店	1,213,623	5.2%	12,624,418	176,157	3.3%	2,707,730
7	0011	ロッジ鳥山	1,141,353	4.9%	13,765,771	238,426	4.5%	2,946,156
8	0018	中川商店	1,123,233	4.8%	14,889,004	453,532	8.6%	3,399,688
9	0019	河合スポーツ	996,805	4.3%	15,885,809	299,075	5.7%	3,698,763
10	0004	内田産業	946,984	4.0%	16,832,793	160,176	3.0%	3,858,939
11	0012	川田サイクル	804,444	3.4%	17,637,237	253,156	4.8%	4,112,095
12	0014	スーパー松村	699,426	3.0%	18,336,663	216,089	4.1%	4,328,184
13	0010	風間電器店	615,426	2.6%	18,952,089	120,929	2.3%	4,449,113
14	0020	谷口楽器	599,074	2.6%	19,551,163	117,422	2.2%	4,566,535
15	0022	バブル工業	533,168	2.3%	20,084,331	106,436	2.0%	4,672,971
16	0001	東西産業	487,797	2.1%	20,572,128	94,600	1.8%	4,767,571
17	0009	谷 産業	466,379	2.0%	21,038,507	80,252	1.5%	4,847,823
18	0013	三田食品	411,461	1.8%	21,449,968	68,315	1.3%	4,916,138
19	0006	小野木建設	390,602	1.7%	21,840,570	42,700	0.8%	4,958,838
20	0003	泉ホテル	369,954	1.6%	22,210,524	91,767	1.7%	5,050,605
21	0023	エリスタ	325,326	1.4%	22,535,850	70,601	1.3%	5,121,206
22	0002	東 洋品店	308,435	1.3%	22,844,285	54,551	1.0%	5,175,757
23	0007	金谷証券	248,355	1.1%	23,092,640	44,269	0.8%	5,220,026
24	0025	井上鋼業	166,595	0.7%	23,259,235	19,576	0.4%	5,239,602
25	0024	キャッシュNo.1	148,981	0.6%	23,408,216	35,332	0.7%	5,274,934

期間の合計

23,408,216

5,274,934

金額は明細ごとに円未満を四捨五入しております。